
 

 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “E.MAJORANA” 
Via Nestore Mazzei snc – 87067 Rossano (CS) 

Presidenza 0983.515689 – Uffici 0983.511085 – ITA 0983512123 – IPA 0983 514437 

Cod.Fisc.: 87002040787 

Sito Internet: www.iismajoranarossano.gov.it 

e-mail: csis064009@istruzione.it – PEC csis064009@pec.istruzione.it 

 

 

All’Ufficio V – Ambito Territoriale di COSENZA  

–Al Sindaco del Comune di Corigliano-Rossano  

- Ai Docenti e al Personale A.T.A.  

- All’Albo e al Sito Web  

e p.c. 

 - Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche  

di ogni ordine e grado della Provincia 

 

Oggetto: Chiusura uffici nei giorni prefestivi e interfestivi a.s. 2022/2023.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 25 del D. Lvo 165/2001;  

VISTO l’art. 53 del CCNL scuola del 2007 confermato dal CCNL scuola 2018;  

VISTO il DPR n.209 del 10/04/1987 art 36 comma 3  

VISTO il calendario scolastico regionale per l’anno scolastico 2022/2023;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 07-11-2022.  

 

DISPONE 

La chiusura della scuola durante la sospensione dell’attività didattica nei seguenti giorni:  

 

• 24 dicembre 2022;  

• 31 dicembre 2022;  

• 07 gennaio   2023 

• 08 Aprile 2023; 

• 03 giugno 2023 

• 22,29 luglio 2023; 

• 5,12,14,19 agosto 2023;  

 

Il personale ATA, nei giorni di chiusura, recupererà con ore di recupero o utilizzando giornate di 

ferie. 

 

 

 




